
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 
Красноармейская/Советская 7/41, К раснодар^50063,тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http://school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2020 №

О запрете репетиторства в МБОУ СОШ №8

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар №151 от 31.01.2018 г. «О 
запрете репетиторства в муниципальных общеобразовательных организациях 
муниципального образования город Краснодар»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить учителям-предметникам осуществлять репетиторство -  
оказывать учащимся дополнительные образовательные услуги, не 
утвержденные постановлением администрации муниципального 
образования город Краснодар и не включенные в расписание 
дополнительных платных образовательных услуг МБОУ СОШ 8, в 
помещениях школы

2. Учитель может осуществлять репетиторскую деятельность только в 
случае регистрации учителя в качестве индивидуального 
предпринимателя и только за пределами школы

3. Учителям предметникам исключать случаи конфликта интересов и 
принуждения учащихся к занятиям в случае организации 
дополнительных платных образовательных услуг, утвержденных 
постановлением администрации муниципального образования город 
Краснодар и включенных в расписание дополнительных платных 
образовательных услуг МБОУ СОШ №8

4. В случае неисполнения данного приказа, работник будет привлечен к 
дисциплинированной ответственности

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УМР Воронкова А.С.

http://school8@kubannet.ru

